6. Mas tu cólera no duró siempre; sino que fueron aterrados por poco tiempo, para que les sirviese de ad-

1. PROPTER haec, et per his similia passi sunt dignè tormenta, et per multitudinem bestiarum exterminati sunt.

2. Pro quibus tormentis bene disposuisti populum tuum, quibus dedisti concupiscentiam delectamenti sui novum saporem, escam parans eis ortygometræ:

3. Ut illi quidem concupiscentes escam propter ea, quae illis ostensa et missa sunt, etiam à necessaria concupiscentia averterentur. Hi autem in brevi inopes facti, novam gustaverunt escam.

4. Oportebat enim illis sinè excusatione quidem supervenire interitum exercentibus tyrannidem: his autem tantùm ostendere quemadmodum inimici eorum exterminabantur.

5. Etenim cum illis supervenit saeva bestiarum ira, moribus perversorum colubrorum exterminabantur.

6. Sed non in perpetuum ira tua permansit, sed ad correctionem in brevi turbati sunt,

¶ 2. Gr. lit. de gusto extraño, porque no le habian comido en Egipto.

¶ 3. Gr. dif. á causa de los animales impuros y desagradables que Dios les habia enviado; lo cual se refiere á la plaga de las ranas.

signum habentes salutis ad commemorationem mandati legis tuae.

7. Qui enim conversus est, non per hoc, quod videbat, sanabatur, sed per te omnium salvatorem:

8. In hoc autem ostendisti inimicis nostris, quia tu es, qui liberas ab omni malo.

9. Illos enim locustarum, et muscarum occiderunt morsus, et non est inventa sanitas animae illorum: quia digni erant ab huiusmodi exterminari.

10. Filios autem tuos, nec draconum venenatorum vice-runt dentes: misericordia enim tua adveniens sanabat illos.

11. In memoria enim sermonum tuorum examinabantur, et velociter salvabantur, ne in altam incidentes oblivionem, non possent tuo uti adiutorio.

12. Etenim neque herba, neque malagma sanavit eos, sed tuus, Domine, sermo, qui sanat omnia.

13. Tu es enim, Domine, qui vitae et mortis habes potestatem, et deducis ad portas mortis, et reducis:

14. Homo autem occidit quidem per malitiam, et cum exierit spiritus, non revertetur, nec revocabit animam quae recepta est:

15. Sed tuam manum effugere impossibile est.

¶ 11. Tal es el sentido del griego que puede traducirse así literalmente: eran picados.

¶ 14. Este es el sentido del griego.

vertencia, y de correccion; y les diste en la culebra de bronce una señal de salud para que se acordasen de los mandamientos de tu ley, y para advertirles que recurriesen á tí que eres el único principio y la fuente de la vida;

7. Pues el que miraba esta culebra, no era curado por lo que veia, sino por tí mismo que eres el Salvador de todos los hombres;